2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                                                                 №_________

О внесении изменений в постановление

Администрации  городского округа

город Рыбинск от 26.08.2020 № 1916
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 08.06.2020 № 1306 «О муниципальных программах», постановлением Администрации городского округа город Рыбинск от 06.06.2014 № 1727 «О программах городского округа город Рыбинск», в целях реализации  Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 26.08.2020 № 1916 «Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность в городском  округе город Рыбинск Ярославской области»  изменения, изложив муниципальную программу «Энергоэффективность в городском округе город Рыбинск Ярославской области» в новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Глава  городского округа

город Рыбинск

         Д.В. Добряков